
KUPNI SMLOUVA

Na základě ustanovení 2079 a násl. zák. ě. 89l20l2 Sb. Občansk} zákoník ve
znění zmén a dop lňkri uzav ír ají:

Prodávající:
Sídlo:

sklady:

Bankovní spojení:
Čí.to učtu:
Ičo:
DIČ:
čisto živn. listu:

Kupující:
Sídlo:

Místo dodáníz

Bankovní spojení:
Či.to ričtu:
IČo:
DIč:
VYpis z obch. rejst íku:
vložka 493

GIRA fruit s.r.o.
Svatá Kate ina I34
284 01 KutnáHora

Kutná Hora Svatá Kate ina I34
Sezimovo Ústí II, Prrimyslová 637
Jihlava - Stona ov - Prost edkovice
Hradec Králové - Kukleny

KB KutnáHora
13-9934000267 l 0100
2737 I6a3
CZ 2737 1603
C 109090 datum zápisu: 7 .9.2005

a

Mate ská škola Korállcy Havlíčkriv Brod
P íčná 191

5 80 0 1 Havlíčkriv Brod
Šl pričná 189, ŠJ Nad Tratí 537, Š J Zahradnického 2864,
Šl zahradnického 2867 , Šr Xa dražní I32g, Šl Prokopa
Holého 1832, Šl Žižkov 1352, Šl Šmolovy IO7

KB Havlíčk v Brod
]8-7876]80277l01 00
7 50I5196

OR vedenv lkajskym soudem v Hradci Králoyé, odd. Pr,

/



kupní smlouvu

P edmětem smlouvy je dodávkazboží - ovoce a zeleníny na provozovnu
kupujícího.

1. Zboží bude dodáno za sjednanou cenu.

III.
Dodávkv zboží

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboži kupujícímu na záklaďě jeho
telefonick ch, popr. písemnych objednávek ve stanoveném termínu,
množství, sortimentu a za smluvenou cenu.

2. Dopravuzboží do místa určení zajišťuje a hradí prodávající.
3. Dodávka je splněna dnem p edání zboží kupujícímu. V p ípadě, že si

dopravu zajistí kupující sám, je dodávka splněna dnem p evzetí zboži u
prodávajícího. Vlastnictví ke zboží p echází na kupujícího splněním
dodávky.

4. Dodávka se považuje za splněnou i v p ípadě, kdy odchylka proti
objednávce nep evyšuje +l- 5Yo, prodávající má však nárok pouze na
zaplacení kupní ceny skutečně dodaného množství zboží.
Prodávající se zavazuje p iložitkekuždé dodávce všechny doklady, které se
ke zboží vztahují a jsou nutné k jeho píevzetí a užívání. Dodací list
potvrzen} kupujícím slouží jako podklad pro fakturaci a je nedílnou součástí
faktury.
Prodávající se zavazuje dodané vratné obaly p evzít od kupujícího v
nejkratším možném termínu za Qeil4 za kterou byly dodány.

5.

6.



1.

a
J.

1.

Iv.
platební podmínkv

Fakturována bude pouze splněná dodávka zboží na základě smluvních cen.

Kupující se zavazuje uhradit fakturu p evodním p íkazem do l0 dnri po
jejím obdržení. Stejnym zpťrsobem postupuje prodávající p i rihradě faktury
za vrácené obaly. V p ípadě pochybnosti o doručení faktury za splněnou
dodávku, se má za to, že faktura byla doručena do 3 dnri po jejím odeslání.
Náklady na dopravu jsou zahrnury ve smluvní ceně.
Dodavatel bude fakturovat jednou za 10 dní.
P i prodlení s rihradou faktury je kupující povinen zaplatitprodávajícímu
smluvní pokutu ve v ši 0,050Á z dlužné částky zakaždy den prodlení. Právo
na náhradu škody tím není dotčeno.
V p ípadě dodání zboží s ruzn}mi sazbami daně z p idané hodnoty musí byt
ve faktu e uvedena cena a vyše oddělené podle stanoven}ch sazeb.

Prodávající bude faktury zasílat na emailovou adresu
formanova@mshb.cz

4. V p ípadě dodání a fakturace jiného druhu zboží,než je p edmětem této

Smlouvy, bude faktura vrácena k opravě.

v.
Reklamace

Kupující zjišťuje jakost dodaného zboží p i p echodu vlastnického práva a

kvalitativní vady má reklamovat bez zbYečného odkladu a to do 24 hodin
od p evzetí zboží. P i porušení této povinnosti kupujícím, nemusí
prodávající uznat jakostní rozdíIy oproti dohodnutym podmínkám kupní
smlouvy.
Kupující zjišťuje hmotnost ihned p i p edání a to vážením. Pokud kupující
zjistí rozdí| mezí deklarovanym množstvím ( počtem obalri ) a skutečnou
váhou, zaznameílá to do p epravních dokladťl a zajistí k němu podpis idiče.

vr.
závérečná ustanoyení

1. Prodávající í kupující jsou povinni se neprodlené navzájem informovat o

všech zménách, které mají dopadnatuto smlouvu.



2. Všechrry změny a

vyplyvající z této
Stran.

jiná ujednání měnící vzájemné závazky a ustanovení
smlouvy vyžadují k platnosti písemnou dohodu obou

3. Smlouva je platná anabyvá ričinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu neurčitou. Tímto se současně ruší všechny
p edcházející smlouvy, dohody či jiná ustanovení o dodávkách.
Smlouvu Ize vypovědět jednou ze smluvních stran, a to písemně, s
t íměsíční vypovědní lhritou. Vypovědní doba zaěne běžet od prvního dne
následujícího měsíce po tom, co byla v pověď prukazně druhé straně
doručena.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, z nichžkaždá strana obdrží po
jednom.
Prodávající i kupující prohlašuji, že obchodní podmínky byly sepsány
srozumitelně a určitě a k jejich dodržováni se zavazují dobrovolně, vážně ,
prosti omylu a žáďny z nich není v tísni ani pod vlivem jednostranné
nevyhodnosti, na znamení čehož p ipojují své podpisy.

Ve Svaté Kate ině dne: 1.8.20 19

5.

6.

G RÁ Ituit 3,ť,a,

Sv, Kate ina 134

?J4 Ci Kutná Hora

tčo 27311 6u3 DIČ Czz1371603


